
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は、6 月の「人権啓発フェスティバル」、７月の「福岡県同和問題啓発

強調月間  人権講演会」、１１月の「人権交流フェスティバル」など、当セ

ンターが開催する人権啓発行事にたくさんのご参加をいただき誠にありがと

うございました。 

特に「人権交流フェスティバル」は、皆さまのご協力のおかげで、子ども

たちの笑顔あふれるとても良いイベントとなりました。 

ご協力いただきました皆さまに改めて感謝申し上げます。 

徳力地域交流センターでは、今年も『人権』について考え、気付く機会と

なるような啓発事業に力を入れてまいります。 

ご協力お願い申し上げます。 

 新しい１年が皆さまにとりまして、輝く素敵な良い年となりますことを心

から祈念いたしまして、新年のごあいさつとさせていただきます。 

 

                       職員一同 

          

発行 令和 7 年１月 1 日号 
〒802-0974 小倉南区徳力六丁目 3 番 1 号 
TEL 961-0175 FAX 961-0171 
開館日 
月～金曜日 9:00～22:00 

土 曜 日 9:00～17:00 
休館日 
日・祝日・12/29～1/3      

北九州市立徳力地域交流センター 

広報誌 

あけましておめでとうございます



令和 6 年度クラブ登録説明会を下記のとおり実施します。 

クラブ登録を希望される方は必ずご参加ください。 
 

☆ 日  時：１月３０日（木）10:00～11:15 

☆ 場  所：徳力地域交流センター ４階大会議室 

 

【参加申し込み方法】 
  

新しくクラブ登録をご希望の方は、香月(カツキ)までお尋ねください。 

なお、参加申し込みの締め切りは、１月２２日（木）17:00 までとなりま

す。 

状況により、開催が中止となる場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自分に合う仕事が分からない・求人の探し方が分からないなどのお悩みを  

再就職専門のアドバイザーが１対 1 でサポートします。 

 

●就職活動における課題・問題解決を支援  

●応募職種ごとの対応アドバイス 

●履歴書や職務経歴書の作成支援や模擬面接の実施  

●希望に沿った求人情報の提供  

 

【開催日時】2024 年 1 月 16 日（木） 

・個別相談会：10 時～12 時・15 時～17 時（要予約） 

・ミ ニ 講 座：13 時～15 時 （定員 5 名） 

・場  所：徳力地域交流センター 3 階 第 3 会議室 

・参加対象：おおむね 40 歳から 64 歳までの求職者 

 

申込・お問い合わせは下記までお願いします。 

 

 

福岡県中高年就職支援センター 

受託業者：（株）アソウ・ヒューマニーセンター 

TEL：092-711-7760 

（就職個別相談・ミニ講座は予約制です。） 


